[image: 557908]                                                                                                                       [image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO – UFOP DEPARTAMENTO DE COORDENADORIA DE ASSUNTOS PATRIMONIAIS

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE DESFAZIMENTO DE VEÍCULOS Nº 01/2019
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE DOAÇÃO.

À Comissão Permanente de desfazimento de veículos da Universidade Federal de Ouro Preto,
______________________ (Interessado), ________________________ (endereço completo, CEP, telefone, fax e e-mail) neste ato representado (a) pelo seu ______________ (CARGO), Sr. (a)___________________________,CPF_______________________, carteira de identidade nº_______________________________, expedida pela ______/________, nos termos da lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e do Decreto nº 9.373,de 11 de maio de 2018, e na forma do disposto no edital de desfazimento de veículos nº xx/xxx, vem requerer a doação do veículo classificado antieconômico, conforme abaixo:

	Tombamento
	Veículo
	Placa

Salientamos, que a retirada e o transporte dos bens serão de responsabilidade do interessado.

Atenciosamente,
(Localidade), (Data)
______________________
Assinatura
Nome
Cargo
image1.jpeg

image2.jpeg
Universidade Federal
de Ouro Preto